A rendelet fehéren feketén 
(tehát jól olvashatóan) rögzíti: 
„A Közgyűlés az önkormány-
zat 2006. évi költségvetése tel-
jesítésének bevételi főösszegét 
12.038.243 E Ft-ban, kiadási 
főösszegét 10.931.969 E Ft-ban 
állapítja meg”.

Világos beszéd, a különbözet, 
a többlet 1.106.274.000 Ft, vagyis 
egymilliárd százhat millió kettő-
százhetvennégyezer forint.

S hogy mindezt megerősítse, a 
rendelet 5.§-a megállapítja: „Az 
önkormányzat a 2006.évi gaz-
dálkodás során keletkezett, jog-
szabályok szerint felülvizsgált 
költségvetési pénzmaradványa 
999.996 E Ft-ban kerül meghatá-
rozásra….”

Ez is világos beszéd.